
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

20.01.2023   1/2

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2022-2023
Číslo smlouvy: S 640 068 300 21

Číslo objednávky: 71

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harm. a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do     
31. 3. 2023

zast. Starý Kolín Zemní práce- práce MHS Bez výluk ne jednorázová obj. č. 71 570 807,30 Kč

Celková cena 570 807,30 Kč



Zemní úpravy Starý Kolín

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství Jedn. cena cena celkem

5904005010 Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2 m2 2 640,00

5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 660,00

5904045030 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 30 cm do 60 cm kus 60,00

9902100200
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km

t 12,00

5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 3 300,00

9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 225,00

9902100200
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km

t 225,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3,50

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

Celkem 570 807,30



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3338458

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f1c2a280-eb0c-4dd0-8296-27f57eb4cea9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.01.2023 14:45:00


		2023-01-26T13:45:25+0000




